
ZARZĄDZENIE NR 607/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 września 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr  78/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2018r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminów Organizacyjnych w Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych oraz w placówkach opiekuńczo-wychowawczych obsługiwanych przez Centrum 
Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 995z późn. zm.), uchwały Nr LVI/570/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie utworzenia i nadania statutów placówkom opiekuńczo-wychowawczym 
w Wałbrzychu oraz Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wałbrzychu ze zmianami 
oraz uchwały Nr XXVII/368/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie utworzenia 
i nadania statutów placówkom opiekuńczo-wychowawczym w Wałbrzychu z późniejszymi zmianami 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 78/ 2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2018r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminów Organizacyjnych w Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
oraz w  placówkach opiekuńczo-wychowawczych  obsługiwanych przez Centrum Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych  w załączniku nr 1 wprowadza  się następujące zmiany :

1) w § 9 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. W strukturze organizacyjnej Centrum funkcjonują :

1) Dział Ekonomiczno- Administracyjny, w skład którego wchodzą :

a) główny księgowy;

b) księgowy;

c) administrator;

d) specjalista ds kadr i płac;

e) starszy specjalista ds  administracyjno - biurowych;

2) Dział Pracy Opiekuńczo-Wychowawczej, w skład którego wchodzą :

a) zastępca dyrektora;

b) pedagodzy;

c) psycholodzy;

d) wychowawcy;

e) opiekunki dziecięce;

f) pracownik socjalny ;

g) pielęgniarki;

3) Dział Pracowników Obsługi, w skład którego wchodzą:

a) kucharki;

b) kierowca;

c) pracownik gospodarczy;

d) intendent/ magazynier;

e) konserwator;

4) Inspektor Ochrony Danych”;

Id: B14E24ED-6DDC-40C1-9905-1773A199CC18. Podpisany Strona 1



2) w § 10   po ust.3 dodaje się ust.4 w brzmieniu: „ 4. Do  zadań Inspektora Ochrony Danych należy:

1) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy przetwarzają dane 
osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady Europy (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz.U.UE.L z dnia 2016 Nr 119, str.1) oraz 
innych przepisów krajowych o ochronie danych osobowych i doradzania im w tej sprawie,

2) monitorowanie przestrzegania przepisów ww. rozporządzenia oraz przepisów krajowych o ochronie danych 
osobowych oraz polityk administratora lub podmiotu przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych  
osobowych, w tym podziału obowiązków, działań zwiększających świadomość, szkoleń personelu 
uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązanych z tym audytami,

2) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowania jej wykonania,

3) współpraca z organem nadzorczym,

4) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych 
z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami oraz w stosowanych przypadkach prowadzenie 
konsultacji we wszystkich sprawach ”;

3) po § 12 dodaje się § 13 w brzmieniu:

„§ 13. Strukturę organizacyjną Centrum  tworzą następujące działy i stanowiska, które oznacza się 
symbolami literowymi”.

1.Dział Ekonomiczno - Administracyjny DEA
2.Dział Pracy Opiekuńczo-Wychowawczej DPOW
3.Dział Pracowników Obsługi DPO
4. Inspektor Ochrony Danych IOD

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: B14E24ED-6DDC-40C1-9905-1773A199CC18. Podpisany Strona 2




